令 和 ８ 年 ３ 月 ５ 日

農業経営・所得向上推進課

報 道 関 係 各 位

「山形県農業経営基盤の強化の促進に関する基本方針」一部改正

（案）に対する意見募集の結果について

令和８年２月４日から２月 27 日まで実施した「山形県農業経営基盤の強化の促進に関する基

本方針」一部改正（案）に対する意見募集の結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 意見の募集期間

  令和８年２月４日（水）から令和８年２月 27 日（金）まで

２ 提出された意見の件数

  ０件（意見提出者０名）

３ 公表資料の閲覧方法

（１）県のホームページ

（２）行政情報センター又は各総合支庁総合案内窓口

プレスリリース

【問い合わせ先】

 農林水産部農業経営・所得向上推進課

課長補佐 石澤 美喜

  TEL：023-630-3108

 広報監 農林水産部次長 小泉